附件1：报价文件格式
（一）报价函
海南海钢集团有限公司：
关于户外LED大屏模组更换项目，我司经详细审阅和研究，现决定参加本项目询价。签字代表      （姓名、职务）已被正式授权代表            （报价单位名称）提交下述文件。
1. 企业营业执照；
2. 报价函；
3. 询价报价表；
4. 三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
5. 法定代表人授权委托书；
6. 特定资格条件：  如资质证书等，无则不填。
我司承诺如下：
1. 按照询价邀请函中规定各项要求，我方愿以大写：         （¥     元）的总报价提供所需货物和服务。
2. 如果我司成交，我司将在合同签订后的        内完成项目内容。
3. 本报价文件的有效期为从报价之日起计算 90 天，在此期间，本报价文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本报价文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。
4. 我司同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。
5. 一旦我司成交，我司将按照询价邀请函文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证按询价邀请函中规定的时间内供货，并完成项目的施工、调试、交付买方验收、使用。

报价供应商名称（公章）:
地址:       电话:
法定代表人（授权代表）签字:
日期:   年     月     日

（2） 报价明细表
	LED屏模组更换清单

	序号
	品名
	品牌型号
	单位
	数量
	不含税单价（元）
	不含税金额（元）
	其他要求

	1
	户外LED显示屏模组
	补充品牌型号
	平方
	34.56

	三年质保

	2
	开关电源
	华鑫
	块

	利旧

	3
	接收卡
	卡莱特75E
	张

	利旧

	4
	视频处理器
	卡莱特X6
	台

	利旧

	5
	模组备件

	张
	30.00
	/
	/
	第一项已包含,三年质保

	6
	安装调试费
	模组拆装，调试
	项
	1.00
	/
	/
	第一项已包含

	不含税合计

	税金（税率    %）

	含税总价

	备注：
	1.更换整屏模组，备30张模组作为后期维修备用，开关电源、接收卡、主控、配电箱等其它设备利用原有的旧设备；
2.售后服务：针对更换的全新LED模组提供三年质保，在正常使用的情况下，更换后的LED模组出现故障导致LED显示屏不能正常显示的，提供三年免费上门服务，免费维修或更换模组；其它设备引起的故障，需要维修或更换的，则按实际情况收取费用。

（三）参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此声明！

供应商名称（公章）:
法定代表人（授权代表）签字:
日期:        年     月     日

（四）质保承诺函

我公司承诺:更换的全新LED模组提供三年质保，在正常使用的情况下，更换后的LED模组出现故障导致LED显示屏不能正常显示的，提供三年免费上门服务，免费维修或更换模组。

       供应商名称（公章）:
法定代表人（授权代表）签字:
日期:        年     月     日
。

[bookmark: _GoBack]（五）按要求提交的其他资料